Adettig & whrmend im Januar

vorweg

Griinkohlsuppe

glacierte Apfel- und Birnenspalten

Hauptsache

Rosenkohl-Kartoffelauflauf
mit Speck und getrockneten
Tomaten in leichter Sahnesol3e

Linsen-Moussaka
mit Griinkohl | Tomaten
Kartoffeln | Mozzarella

Griinkohlplatte - klassisch -
KaRler, Schweinebacke,
Knackwurst, Bratkartoffeln

vom Duke of Berkshire Schwein
Kotlett mit Zwiebelkruste
Griinkohl mit Orangen
Petersilien-Graupen-Risotto

danach

Apfel-Crumble
mit Vanilleeis

6,50

18,50

19,50

24,50

26,50

6,50

zum Aufwarmen

heiBer Apfelpunsch 3,50
... mit eigenem Apfelbrand 4,50

Grunkohlessen -satt-

das Beste fiir kalte Tage
eine grole Platte auf lhrem Tisch
mit leckerem Griinkohl, dazu KaRler,

geraucherte Schweinebacke, Knackwurst,

Salzkartoffeln und Bratkartoffeln
- so viel Sie mégen -

danach zur Verdauung:
ein hauseigener "Rostocker Kbm’

ab 2 Personen - pro Person: 29,50 €

%k %k

14. Februar - Valentinstag

KERZ ENLICHT-
MENI

eine kulinarische Affdre in 4 Gingen
aus der feinen Landhauskiiche
fur nur 48,50 €

% %k %k

Reservierung erforderlich



