deftig & wärmend im Januar

vorweg		zum Aufwärmen	
Grünkohlsuppe glacierte Apfel- und Birnenspalten	6,50	heißer Apfelpunsch mit eigenem Apfelbrand	3,50 4,50
Hauptsache Rosenkohl-Kartoffelauflauf mit Speck und getrockneten Tomaten in leichter Sahnesoße	18,50	Grünkohlessen -satt- das Beste für kalte Tage eine große Platte auf Ihrem Tisch mit leckerem Grünkohl, dazu Kaßler, geräucherte Schweinebacke, Knackwurst, Salzkartoffeln und Bratkartoffeln	
Linsen-Moussaka mit Grünkohl Tomaten Kartoffeln Mozzarella	19,50	- so viel Sie mögen - danach zur Verdauung: ein hauseigener `Rostocker Köm´	
Grünkohlplatte - klassisch - Kaßler, Schweinebacke, Knackwurst, Bratkartoffeln	24,50	ab 2 Personen - pro Person: 29,50 € ***	
vom Duke of Berkshire Schwein Kotlett mit Zwiebelkruste Grünkohl mit Orangen Petersilien-Graupen-Risotto	26,50	14. Februar - Valentinstag KERZENLICH MENÜ aina kulinarischa Affära in 4 G	
danach Apfel-Crumble mit Vanilleeis	6,50	eine kulinarische Affäre in 4 G aus der feinen Landhausküche für nur 48,50 € *** Reservierung erforderlich	